Администрация
сельского поселения Кичменгское

Кичменгско-Городецкого муниципального района

Вологодской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 07.04.2015 года № 24
с.Кичменгский Городок
Об утверждении Перечня муниципального
имущества  администрации сельского

поселения Кичменгское Кичменгско-Городецкого
муниципального района Вологодской области,
свободного от прав третьих лиц (за исключением
имущественных прав субъектов малого и среднего
предпринимательства), предназначенного для
 предоставления во владение и (или) пользование
субъектам малого и среднего предпринимательства
и организациям, образующим инфраструктуру
поддержки субъектов малого и среднего
предпринимательства
    На основании Положения о порядке и условиях предоставления в аренду (в том числе льготы для субъектов малого и среднего предпринимательства, занимающихся социально значимыми видами деятельности), безвозмездное пользование объектов, включенных в перечень муниципального имущества, свободного от прав третьих лиц (за исключением имущественных прав субъектов малого и среднего предпринимательства), предназначенного для предоставления во владение и (или) пользование субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства, утвержденного решением Совета селського поселения Кичменгское от 29.03.2013 №5 «Об имущественной поддержке субъектов малого и среднего предпринимательства органами местного самоуправления сельского поселения Кичменгское», администрация сельского поселения ПОСТАНОВЛЯЕТ :
     1.Утвердить Перечень муниципального имущества  администрации сельского поселения Кичменгское Кичменгско-Городецкого муниципального района Вологодской области, свободного от прав третьих лиц (за исключением имущественных прав субъектов малого и среднего предпринимательства), предназначенного для предоставления во владение и (или) пользование субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства (далее – Перечень) (приложение 1).
2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации сельского поселения Кичменгское в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» и опубликовать в газете «Заря Севера»

   3. Настоящее постановление вступает в силу со дня принятия.
Глава сельского поселения                                                     В.И.Шумилов.

	Приложение 1

Утвержден:
Постановлением администрации сельского поселения Кичменгское от 07.04.2015  № 24

ПЕРЕЧЕНЬ

муниципального имущества
сельского поселения Кичменгское
Кичменгско-Городецкого муниципального района

Вологодской области, свободного от прав третьих лиц

(за исключением имущественных прав субъектов малого

и среднего предпринимательства), предназначенного

для предоставления во владение и (или) пользование

субъектам малого и среднего предпринимательства

и организациям, образующим инфраструктуру поддержки

субъектов малого и среднего предпринимательства

	N
п/п
	Наименование (с
указанием
индивидуализирующих
признаков
муниципального
имущества)
	Год выпуска,
ввода в
эксплуатацию,
приобретения
	Балансовая
(рыночная)
стоимость
в рублях
	Инвентарный
(кадастровый)
номер
	Полное
наименование
пользователя,
ИНН/КПП, ОГРН
(арендатора)
	Юридический адрес
пользователя
(арендатора),
Ф.И.О.
руководителя,
телефон
	N и дата
договора
пользования
(аренды), срок
договора, размер
арендной платы

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8

	1
	Артезианская  скважина №3519,расположенная

по адресу: Вологодская область, Кичменгско-Городецкий район, с.Косково,

ул.Центральная,д.2-а
	1990
	4800
	35:17:0503003:194

	Земельный участок, общей площадью 3468 кв.м., расположенный

по адресу: Вологодская область, Кичменгско-Городецкий район, с.Косково,

ул.Центральная,д.2-а

	256400
	35:17:0503003:192

	Водопровод,

длиной 2241 кв.м., расположенный по адресу: Вологодская область, Кичменгско-Городецкий район, с.Косково
	1993
	730000
	35:17:0000000:484

	Водонапорная  башня, высотой 9,5 м., расположенная

по адресу: Вологодская область, Кичменгско-Городецкий, с.Косково,
	1990
	64000
	35:17:0000000:485

	2
	Артезианская скважина, № 2359, глубиной 115 м., расположенная по адресу: Вологодская область, Кичменгско-Городецкий район, д.Плоская,

ул.Рябиновая,3-а.
	1978
	5900
	35:17:0503002:211

	Земельный участок, общей

площадью 643 кв.м., расположенный по адресу: Вологодская область, Кичменгско-Городецкий район, .Плоская,

ул.Рябиновая,3-а.

	47500
	35:17:0503002:210

	Водонапорная башня, высотой 9,5 м. расположенная по адресу: Вологодская область, Кичменгско-Городецкий район, с.Косково
	1980
	9000
	35:17:0000000:482

	Водопровод длиной 2317 м.,
расположенный по адресу: Вологодская область, Кичменгско-Городецкий район, с.Косково
	1982
	11000
	35:17:0000000:481

	Артезианская скважина №2339,глубиной 109 м, расположенная по адресу: Вологодская область,Кичменгско-Городецкий район, д.Плоская,

ул.Рябиновая,д.3-б
	1978
	5600
	35:17:0503002:272

	3
	Водопровод, длиной 861м.,расположенный по адресу: Вологодская область, Кичменгско-Городецкий район, д.Буртаново
	1993
	381000
	35:17:0503007:118

	Водонапорная башня, высотой 9,5 м., расположенная по адресу: Вологодская область, Кичменгско-Городецкий район, д.Буртаново
	1991
	65000
	35:17:0503007:117

	Артезианская скважина №3358,глубиной 75,0 м., расположенная по адресу: Вологодская область, Кичменгско-Городецкий, д.Буртаново
	1989
	76000
	35:17:0503007:116

	4
	Водопровод, длиной 1773 м., расположенный по адресу: Вологодская область, Кичменгско-Городецкий район, с.Кобыльск
	1982
	745000
	35:17:0507005:159

	Артезианская скважина №3020,глубиной 101м.,расположенная по адресу: Вологодская область, Кичменгско-Городецкий район, с.Кобыльск
	1985
	75000
	35:17:0507005:154

	Водонапорная башня ,высотой 9,5 м., расположенный по адресу: Вологодская область, Кичменгско-Городецкий район, с.Кобыльск
	1990
	181000
	35:17:0507005:156

	5
	Артезианская скважина №3027,глубиной 90,0 м..расположенная по адресу:Вологодская область,Кичменгско-Городецкий район, с.Кобыльск
	1985
	65000
	35:17:0507005:155

	Водопровод, длиной 1254м.,расположенный по адресу: Вологодская область, Кичменгско-Городецкий район, с.Кобыльск-д.Наволок
	1982
	745000
	35:17:0507005:158

	Водонапорная башня, высотой 9,5 м., расположенная по адресу: Вологодская область, Кичменгско-Городецкий район, с.Кобыльск
	1988
	181000
	35:17:0507005:157

	6
	Артезианская скважина, глубиной 82 м, расположенная по адресу: Вологодская область, Кичменгско-Городецкий район,  пос.Югский
	1989
	23000
	35:17:0506002:1121

	Водонапорная башня, высотой 16,42 м., расположенная по адресу: Вологодская область, Кичменгско-Городецкий район, пос.Югский,

ул.Полевая
	1992
	23000
	35:17:0506002:1114

	Водопровод, длиной 3158,расположенный по адресу: Вологодская область,Кичменгско-Городецкий район, пос.Югский
	1992
	328000
	35:17:0506002:1120